
バス停

サンホテルフェニックス発 － － 8:38 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

シェラトングランデオーシャンリゾート発 － － 8:43 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

コテージ前（園内道路上）発 － － 8:49 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

宮崎港フェリーターミナル発 － － 8:55 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

宮交シティ①番のりば発 8:05 8:15 8:55 9:10 9:25 9:40 10:00 10:20 10:30 11:00 11:20 11:40 － － － － － － － － － － － － － － －

東大淀１丁目発 8:07 8:17 8:57 9:12 9:27 9:42 10:02 10:22 10:32 11:02 11:22 11:42 － － － － － － － － － － － － － － －

宮崎温泉たまゆらの湯発 8:09 8:19 8:59 9:14 9:29 9:44 10:04 10:24 10:34 11:04 11:24 11:44 － － － － － － － － － － － － － － －

橘通１丁目発 8:13 8:23 9:03 9:18 9:33 9:48 10:08 10:28 10:38 11:08 11:28 11:48 － － － － － － － － － － － － － － －

橘通２丁目発 8:14 8:24 9:04 9:19 9:34 9:49 10:09 10:29 10:39 11:09 11:29 11:49 － － － － － － － － － － － － － － －

橘通３丁目発 8:16 8:26 9:06 9:21 9:36 9:51 10:11 10:31 10:41 11:11 11:31 11:51 － － － － － － － － － － － － － － －

宮崎駅西口②番のりば発 8:25 8:35 9:08 9:15 9:30 9:45 10:00 10:20 10:40 10:50 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40

高千穂通２丁目発 8:27 8:37 9:10 9:17 9:32 9:47 10:02 10:22 10:42 10:52 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42

郵便局前発 8:28 8:38 9:11 9:18 9:33 9:48 10:03 10:23 10:43 10:53 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43

山形屋前発 8:29 8:39 9:12 9:19 9:34 9:49 10:04 10:24 10:44 10:54 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44

千草町発 8:30 8:40 9:13 9:20 9:35 9:50 10:05 10:25 10:45 10:55 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45

県病院前発 8:31 8:41 9:14 9:21 9:36 9:51 10:06 10:26 10:46 10:56 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46

東大工町発 8:32 8:42 9:15 9:22 9:37 9:52 10:07 10:27 10:47 10:57 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47

大工町発 8:33 8:43 9:16 9:23 9:38 9:53 10:08 10:28 10:48 10:58 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48

大橋３丁目発 8:34 8:44 9:17 9:24 9:39 9:54 10:09 10:29 10:49 10:59 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49

原発 8:36 8:46 9:19 9:26 9:41 9:56 10:11 10:31 10:51 11:01 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51

西の原発 8:38 8:48 9:21 9:28 9:43 9:58 10:13 10:33 10:53 11:03 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53

生目の杜運動公園着 8:53 9:03 9:36 9:43 9:58 10:13 10:28 10:48 11:08 11:18 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08

■帰り（※生目の杜運動公園発～宮崎駅西口着の区間、各停留所に停車致します）
バス停

生目の杜運動公園発 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:25 15:45 16:00 16:20 16:40 17:00 17:15 17:30 19:00 19:20 19:50 20:10 20:30

宮崎駅西口着 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:54 16:14 16:29 16:49 17:09 17:29 17:44 17:59 19:29 19:49 20:19 20:39 20:59

宮崎港フェリーターミナル着 － － － － － － － － － － － － － － － 17:22 － － － － －

サンホテルフェニックス着 － － － － － － － － － － － － － － － 17:38 － － － － －

橘通３丁目着 － － － － － － － － － － － － － － － 16:35 16:55 － 17:35 17:50 18:05 － － － － －

橘通１丁目着 － － － － － － － － － － － － － － － 16:38 16:58 － 17:38 17:53 18:08 － － － － －

宮崎温泉たまゆらの湯着 － － － － － － － － － － － － － － － 16:42 17:02 － 17:42 17:57 18:12 － － － － －

宮交シティ着 － － － － － － － － － － － － － － － 16:49 17:09 － 17:49 18:04 18:19 － － － － －

宮崎空港着 － － － － － － － － － － － － － － － 16:59 17:19 － 17:59 18:14 18:29 － － － － －

2月25日ダイヤ

福岡ソフトバンクホークス　2012春季キャンプ（ホークスナイトフェスタ）　臨時バス　時刻表

２月２５日ダイヤ

【運行日】2月25日（土）
【宮交シティ,シーガイア～宮崎駅～デパート前～生目の杜運動公園】

コテージ前（園内道路上） \700 \350
シェラトングランデオーシャンリゾート \730 \370

サンホテルフェニックス \730 \370

【　各バス停からの運賃表　】

バス停名 大人 こども

宮崎空港 \680 \340
宮崎港フェリーターミナル \530 \270

宮交シティ \430 \220

宮崎温泉たまゆらの湯 \430 \220
橘通１・２・３丁目 \380 \190

宮崎駅 \320 \160
高千穂通２丁目 \320 \160
郵便局前 \320 \160
山形屋前 \320 \160
千草町 \320 \160

大橋３丁目 \270 \140

県病院前 \320 \160
東大工町 \320 \160

原 \210 \110

東大淀1丁目 \430 \220

大工町 \270 \140

西の原 \210 \110


